
COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

DETERMINA DIRIGENZIALE

Oggetto: INDIZIONE PROCEDURA DI MOBILITA' VOLONTARIA ESTERNA EX 
ARTICOLO 30 DLGS 165/2001 PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI 
EDUCATORE ASILO NIDO CAT. C A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI FINANZIARI E TRIBUTI

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n.47 del 23.05.2014, con cui è stato 
approvato il programma del fabbisogno di personale per il triennio 2014-2016 e il piano 
occupazionale per l’anno 2014; 

Visto il  vigente  regolamento  sulle  procedure  di  reclutamento  del  personale  alle 
dipendenze del Comune di Busseto approvato con deliberazione di giunta comunale n. 21 
in data 31.01.2002;

Dato atto che con nota prot. n. 10897 del 19/09/2014 è stato comunicata, ai sensi dell’art. 
34 bis del D.Lgs. n. 165/2001, alla Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento 
Funzione Pubblica, alla Regione Emilia Romagna e alla Provincia di Parma, l’intenzione di 
attivare le procedure selettive finalizzate alla copertura di un posto di Educatore Asilo Nido 
Cat. C a tempo pieno e indeterminato prevista nel programma occupazionale 2014/2016;

Visto l’art.  30,  comma 1,  del  testo  unico  sull’ordinamento  del  lavoro  alle  dipendenze 
dell’amministrazioni  pubbliche  approvato  con  D.Lgs.  30.03.2001,  n.  165  e  successive 
modifiche ed integrazioni;

Visto il vigente Ordinamento professionale sottoscritto in data 31/03/99;

Visto lo schema di Bando di Procedura selettiva per n. 1 Educatore Asilo Nido Cat. C a 
tempo pieno e indeterminato allegato al presente atto per costituirne parte integrante e 
sostanziale;

Visto il D.Lgs. 267/2000 “Testo unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”;

Vista la delibera del Consiglio Comunale n. 20 del 29/05/2014, esecutiva ai sensi di legge, 
con la quale è stato approvato il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2014 e 
relativi allegati;

Vista la  deliberazione della  Giunta  Comunale  N.  20   del  29.05.2014,  con la  quale  si 
approvava il Piano esecutivo di gestione per l’anno in corso;

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
° 

51
6 

de
l 0

5/
12

/2
01

4.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

05
/1

2/
20

14
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

C
om

un
al

e 
D

ot
t.s

sa
 L

au
ra

 R
av

ec
ch

i



COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

Visto il Decreto Sindacale  n. 12/2014,  con il quale  sono state conferire le funzioni di cui 
all’art. 107 – 2° e 3° comma – del D. Lgs. n. 267/2000 alla Dr.ssa Elena Stellati
Quanto sopra premesso e ritenuto,

DETERMINA

1) Di attivare la procedura per la copertura, tramite l’istituto della mobilità volontaria ex art. 
30  del  D.Lgs.  165/2001,  del  seguente  posto,  previsti  nel  programma  occupazionale 
2014/2016:

- n. 1 Educatore asilo nido Cat. C a tempo pieno e indeterminato;

2) Di approvare il bando di selezione, allegato alla presente determinazione per 
costituirne parte integrante e sostanziale; 

3) Di pubblicare il suddetto bando all’Albo pretorio on line, sul sito WEB del Comune di 
Busseto dandone avviso, ai sensi di quanto disposto dell’art. 27 del vigente regolamento 
sulle procedure di reclutamento del personale, ai comuni della Provincia di Parma ed a 
quelli limitrofi della Provincia di Piacenza;

4)  Di  dare  atto  che  si  provvederà  con  successivo  e  separato  atto  alla  nomina  dei 
componenti della commissione esaminatrice; 

5) Di pubblicare il presente atto mediante affissione all'Albo Pretorio dell'elenco mensile 
delle determinazioni quale allegato ad apposita determinazione del Segretario Comunale 
di presa d'atto;

       

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Elena Stellati / INFOCERT SPA

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
° 

51
6 

de
l 0

5/
12

/2
01

4.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

05
/1

2/
20

14
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

C
om

un
al

e 
D

ot
t.s

sa
 L

au
ra

 R
av

ec
ch

i



COMUNE DI BUSSETO
P r o v i n c i a  d i  P a r m a

DETERMINAZIONE N°516           DEL 05/12/2014

Oggetto: INDIZIONE  PROCEDURA  DI  MOBILITA'  VOLONTARIA  ESTERNA  EX 
ARTICOLO  30 DLGS 165/2001  PER LA COPERTURA DI  UN POSTO DI 
EDUCATORE ASILO NIDO CAT. C A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO

IL SOTTOSCRITTO RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI FINANZIARI, AI SENSI 
DELL’ART. 151, COMMA 4° DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL’ORDINAMENTO 
DEGLI  ENTI  LOCALI  APPROVATO  CON  D.  LGS.  18/8/2000  N.  267,  NON  DÀ 
ATTESTAZIONE  A  COPERTURA  FINANZIARIA  IN  QUANTO  L'ATTO  NON  HA 
RILEVANZA CONTABILE.

Lì, 05/12/2014

Il Responsabile del Servizio 
Finanziario

Elena Stellati / INFOCERT SPA

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
° 

51
6 

de
l 0

5/
12

/2
01

4.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

05
/1

2/
20

14
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

C
om

un
al

e 
D

ot
t.s

sa
 L

au
ra

 R
av

ec
ch

i


	DETERMINA

